[bookmark: _Toc1]关于进一步加强党建信息上传工作的通知
来源：网络  作者：浅唱梦痕  更新时间：2024-09-06
关于加强党建信息上报工作的通知各有关企业党组织：为大力宣传XX党委系统党建工作中的好做法、好经验和开展的有意义的活动，增强党建工作的影响力、辐射力，有效推动新形势下XX党委系统党建工作和意识形态工作，现就进一步加强党建信息上传“灯塔—党建在...
关于加强党建信息上报工作的通知
各有关企业党组织：
为大力宣传XX党委系统党建工作中的好做法、好经验和开展的有意义的活动，增强党建工作的影响力、辐射力，有效推动新形势下XX党委系统党建工作和意识形态工作，现就进一步加强党建信息上传“灯塔—党建在线”内容发布系统工作通知如下。
一、总体要求
认真学习贯彻党的十九大和十九届四中全会精神及习近平新时代中国特色社会主义思想，以新时代党的建设总要求为指导，结合“**”主题教育，提高党建信息宣传工作的主动性、前瞻性和针对性，提升党建宣传工作水平，加大信息报送密度，确定专人负责，提高质量，更好地促进市国资委党委系统党建工作上水平、上台阶，为推进XX又好又快发展作出积极贡献。
二、报送方法
1.XX党委所属各一级党组织需分别确定一名信息员专项负责，每月完成信息编辑和报送任务，不得低于党建信息任务分配表的信息数量。
2.报送信息要求信息员及时上传到“灯塔—党建在线”内容发布系统，同时发送到XX电子信箱
三、工作要求
1.企业党组织班子成员要带头重视、带头谋划、带头狠抓信息宣传工作，组织基层党组织对工作亮点和经验及时进行分析、总结、提炼，形成有价值的信息宣传稿件。
2.各党组织要从党的工作大局出发，充分认识新形势下做好信息宣传工作的重要性，把做好党建信息宣传作为加强党建工作和意识形态工作的一项重要内容来抓，切实加强领导，指定专人具体负责党建信息的采集、编撰和报送工作，确保及时准确地采集和报送党组织建设工作动态信息。
3.提高信息数量和质量，精心组稿，信息稿件要注意简明扼要、条理明晰、内容真实准确。
4.XX党委对党建信息报送情况，将不定期在一定范围内予以通报。
联
系
人：XX
联系电话：XX
电子信箱：XX
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找